РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КО М ИССИЯ
КЕМ ЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « Л б  » мая 2017 г. № i f j
г. Кемерово

(тех
си

ООО
муниципа

РуКО ВрД СТЕ

«О водоснабжен
Российской Фед
регулировании
приказом ФСТ
М етодических у
водоснабжения
Администрации
«Об утверждени
Кемеровской
Кемеровской обл

1. Устан
(Крапивинский
на подключение
системе хо
пгт. Крапи^
постановлен

2. Оп}|
бюллетень
области».

официально

Пр
энергетичес]

Об установлении тарифов на подключение
гическое присоединение) к централизованным
ам холодного водоснабжения, водоотведения
ло-энергетические предприятия» (Крапивинский
1ьный район) на территории пгт. Крапивинский

ноло
стем
:<Теп.

лодн
инск
ИЮ.
блик

реги

Насто
го оп

дсед
<ой к

уясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
ии и водоотведении», постановлением Правительства
ерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном

тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
России от 27.12.2013 №  1746-э «Об утверждении

казаний по расчету регулируемых тарифов в сфере
и водоотведения», постановлением Коллегии

Кемеровской области от 06.09.2013 № 371
и Положения о региональной энергетической комиссии
области» региональная энергетическая комиссия
асти п о с т а н о в л я е т :
овить ООО «Тепло-энергетические предприятия»
муниципальный район), ИНН 4212427497, тарифы
(технологическое присоединение) к централизованной

ого водоснабжения, водоотведения на территории
Ий на 2017 год согласно приложению к настоящему

овать настоящее постановление на сайте «Электронный
ональной энергетической комиссии Кемеровской

ящее постановление вступает в силу со дня его
убликования.

атель региональной
эмиссии Кемеровской облает; Д.В.М алюта

Приложение
к постановлению региональной энергетической

комиссии Кемеровской области
от « £ 5 }>  мая 2017 г. № У<Г

Тари
к це

водоо
(Кр

о ы на
нтра
г веде
ш ив

подключение (технологическое присоединение)
лизованной сиетеме холодного водоснабжения,
ния ООО «Тепло-энергетические предприятия»

инский муниципальный район) на территории
пгт. Крапивинский

№
п/п

Наименование 2017 год

1. Тар ифы :;а протяженность водопроводной сети диаметром d,
тыс. руб./км (без НДС)

1.1. от 100 ivгм до 150 мм (включительно) 3210,4
2. Тари фы зг l протяженность канализационной сети диаметром d ,

тыс. руб./км (без НДС)
2.1. от 150 n[м до 200 мм (включительно) 5596,3

Прим
Тарис

к централи
применяют'
строительс"]
нагрузки кс
с использо
с наружные
нагрузки)).

Плат
осуществля
на покры л
расстояния
подключен
водоотведе

чание:
)ы на подключение (технологическое присоединение)
юванной системе холодного водоснабжения, водоотведения
:я для расчета платы за подключение объектов капитального
ва заявителей, величина подключаемой (присоединяемой)
торых не превышает 250 куб. метров в сутки (осуществляется
ванием создаваемых сетей водоснабжения, водоотведения
а  диаметром, не превышающим 250 мм (предельный уровень

а
юще^
te pa

от
1Я к
-шя.

$а подключение рассчитывается организацией,
подключение, исходя из установленных тарифов

ходов на подключение объектов заявителей с учетом
точки подключения объекта заявителя до точки
централизованным сетям холодного водоснабжения,